Ofício de Convocação - Nº002/ 2025 – DCO/FPF-PA                 Belém/Pará, 22/01/2025.

Assunto: Convite para Reunião de Planejamento do Calendário de Categorias de

Base 2025

Prezados(as) Senhores(as),

A Federação Paraense de Futebol, por meio do Departamento de Competições, convida

todos os clubes filiados a participar da reunião de planejamento do *calendário de

competições das categorias de base para o ano de 2025*.

A reunião será realizada conforme os detalhes abaixo:

- Data: 04 de fevereiro de 2025

- Horário: 15h00

- Local: Sede da Federação Paraense de Futebol

  R.Paes de Souza,424 - Guamá

A presença de representantes dos clubes é fundamental para garantirmos uma

organização alinhada às expectativas de todos, visando o desenvolvimento das

categorias de base no estado.

Solicitamos a confirmação de participação até o dia 30 de janeiro de 2025, através do e-

mail dco@fpfpara.com.br ou pelo telefone 9198117-2907 (Flávio Goiano).

A Reunião será de forma Presencial e On-line com link encaminhado pelo

Departamento de Competições.

Contamos com a presença de todos para construirmos juntos um calendário que

fortaleça o futebol de base paraense.

 Atenciosamente,

Flávio Ataíde

DIRETOR DE COMPETIÇÕES DE BASE– FPF-PA